
  Протокол матчу   ХФЛ "Кубок Незламності" 2023 11x11 / Bronze Cup

  Дата і час проведення   Місце проведення

  Дарниця : Состав команды на игру   КДЮСШ-14 : Состав команды на игру

  # Фамилия Імя Предупреждения

17 Арбузов Максим
Бабіч Олександр
Бондар Станіслав
Бондар Станіслав
Бутко Олексій

9 Валєєв Максим
Ганжук Руслан

5 Гомель Юрій
1 Гордієнко Володимир

Грабко Олександр
Гусак Іван
Дальченко Федір

88 Дедела Максим
Джевелек Олександр
Заріцький Олександр
Клокун Владислав
Ковган Максим
Комісарчук Ярослав
Кореньков Сергій
Котляр Максим
Кохніченко Євген
Кримець Вячеслав

3 Крук Андрій
Лук’янчук Максим
Малєєв Юрій

10 Ослюк Дмитро
4 Петренко Михайло

Пивовар Віталій
14 Присидько Владислав

Пугач Костянтин
18 Руминський Олександр
6 Сисоєв Дмитро

Скачков Михайло
11 Скочко Віталій

Тор Олександр
Цибенко Олександр
Цюпа Богдан
Шваб Денис
Шкоденко Денис

23 Якобчук Роман
21 Ященко Микита

  # Фамилия Імя Предупреждения

Іванов Богдан
Білик Андрій
Бабенко Владислав
Байдак Ростислав
Бей Філіп
Бердичевський Тимур
Боженко Нікіта
Віровка Андрій
Віровка Данило
Вітер Денис
Волков Олександр
Гармаш Захар
Голубцов Ярослав
Демченко Євгеній
Дорошенко Микита
Жиглій Назар
Зайцев Олександр
Каміло Батіста
Карпук Ярослав
Клецько Богдан
Коваленко Владислав
Ковальчук Олексій
Колесник Дмитро
Конюхов Сергій
Кравченко Іван
Любич Максим
Мельничук В'ячеслав
Мисливець Єгор
Підтровський Георгій
Панкратов Тимофій
Раскарика Нікіта
Риков Ярослав
Сілієнко Назар
Савенок Кіріл
Самойленко Анатолій
Хвостенко Денис
Хижняк Іван
Шаповалов Назар
Шлапак Назар



  # Гол Пас Час
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  # Гол Пас Час
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  Результат На
користь

  Рахунок 1-й
тайм

На
користь

  Кращий гравець
  Оцінка за арбітраж (10)   Оцінка за арбітраж (10)
  Кількість вболівальників   Кількість вболівальників
  Дисципліна (оцінка арбітра)   Дисципліна (оцінка арбітра)

  Підпис капітана   Підпис капітана

  Арбітр   Підпис арбітра

  Примітки
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